
Nº 238, terça-feira, 9 de dezembro de 2014172 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014120900172

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 140/2014 - UASG 080001

No- Processo: TST-505260/2014-4 . Objeto: Pregão Eletrônico - Ser-
viço de adequação das cabines de som das salas de sessão das turmas
do Tribunal Superior do Trabalho. Total de Itens Licitados: 00001.
Edital: 09/12/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega
das Propostas: a partir de 09/12/2014 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 19/12/2014 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital poderá ser re-
tirado gratuitamente no portal www.comprasgovernamentais.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 08/12/2014) 080001-00001-2014NE000127

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 107/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto No- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico No- 107/2014, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de material de manutenção predial, foi adjudicado
da seguinte forma: Grupos 1 e 5 à empresa CRUZEIRO MATERIAIS
E SERVICOS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME pelo valor total
de R$ 30.865,00; Grupos 2 e 4 à empresa PHD COMERCIO E
LICITACOES LTDA - EPP pelo valor total de R$ 57.235,00; Grupo
3 à empresa RODANA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS-
TRUCAO, SERVICOS E REFORMAS LTDA - ME pelo valor total
de R$ 25.089,50; e o Grupo 6, itens 54 a 62, foi cancelado na fase de
aceitação.

(SIDEC - 08/12/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO No- 125/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto No- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico No- 125/2014, cujo objeto, prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva em veículos da marca RENAULT,
foi adjudicado em grupo à empresa PICK-UP CENTER TECNO-
LOGIA EM PICK - UP' S E CAMINHOES LTDA - ME pelo per-
centual de desconto de 58,00% sobre o valor de tabela das peças e de
71,00% sobre o valor da hora de trabalho de R$ 180,00, considerando
o valor total estimado para o contrato de R$ 85.455,33.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 08/12/2014) 080001-00001-2014NE000127




